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PASTA

LÍNEA DIALSÌ

Formatos pasta corta

Caserecce 400 g Fusilli 400 g Gnocchetti 400 g

Rigatoni 400 g Penne400 g Maccheroni 400 g

Ditalini 400 g
(Pistones)

Formatos pasta larga

Tallarines nido 250 g

INGREDIENTES: Harina de maíz, harina de arroz
CADUCIDAD: 24 meses
IVA: 10%

Estrellitas 300 g

Mezze Penne 400 g
(Medio macarrón)

Sin aditivos
Sin lactosa
Sin gluten 
Sin huevo
No OGM
Vegana
Kosher
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Spaghetti 400 g

Formatos pasta para sopa

Tubetti  300 g
(Mini Pistones)

Reginette 300 g
(Mafalda) 

100% italiana



PASTA

Filini 300 g
 (Fideo grueso) 
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Para Fideuá

Pipette 400 g

Chi�eri 400 g
(Coditos) 

Fusilli arroz 
integral 400 g

Penne arroz
integral 400 g

PASTA DE ARROZ INTEGRAL 100%

Puede contener trazas de soja

Spaghetti arroz
integral 400 g



 NOVEDADES 
 

PARA FIDEOS A LA CAZUELA
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PASTA 

 

Fideuá 300 g  (con agujerito)Sedanini 400 g

Linguine 400 g Penne 1 kg



NOVEDADES

NOVEDADES

 
NOVEDADES

www.celitalia.com - info@celitalia.comwww.celitalia.com - info@celitalia.com

Wafer con cacao y avellanas 175 g
Sin lactosa, sin aceite de palma, sin 

huevo

Wafer con crema de vainilla 175 g
Sin lactosa, sin aceite de palma, sin 

huevo

Wafer cuadrados con crema de vainilla 
200 g

Wafer cuadrados con cacao y avellanas 
200 g

Sin lactosa, sin aceite de palma, sin 
huevo

Sin lactosa, sin aceite de palma, sin 
huevo



MUFFIN DE VAINILLA
4 x 50 g envasados individualmente

Sin leche, sin lactosa, sin aceite de 
palma, sin soja, veganas

NOVEDADES

NOVEDADES

 
NOVEDADES

Base para Tartas “Pan di Spagna” 
2 x 110 g

Sin leche, sin aceite de palma
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Mu�n de chocolate negro 65 g 
Balviten

Sin leche, sin aceite de palma
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SALSAS 
ECOLÓGICAS
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PESTO CALABRESE 185 G
LIGERAMENTE PICANTE

PESTO ROSSO 185 G
SIN LECHE

 PESTOS ITALIANOS ECOLÓGICOS



PREPARADO PARA BECHAMEL 
SIN GLUTEN Y SIN LACTOSA:

MODO DE EMPLEO: Para una bechamel cremosa: verter 
50 g de producto (1 sobre) en 200 ml de agua fría; 
Calentar en el fuego hasta que hierva, mezclando 
regularmente para que la Bechamel no se pegue en el 
fondo. Quitar del fuego y utilizar o dejar reposar unos 
minutos para que se
espese un poco. Si se desea una bechamel más cremosa, 
utilizar menos agua.

1 Sobre de 50g = 220 ml de Bechamel sin gluten 
y sin lactosa

DONAS

www.celitalia.com - info@celitalia.com

BECHAMEL

DONAS DARK 
No fritos - con glaseado de chocolate negro

NO NECESITAN NEVERA

PESO:  2 X 45 g - CADUCIDAD: 6 meses - IVA: 10%

DONAS AVELLANA
No fritos - con glaseado de chocolate y trocitos 

de avellana

NO NECESITAN NEVERA

PESO:  2 X 45 g - CADUCIDAD: 6 meses - IVA: 10%
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LASAÑA Y COUS COUS

CANELONES - Listos para rellenar y hornear 
INGREDIENTES: Harina de maíz amarillo (49,8%), harina de maíz blanco (49,8%), 
emulsionante: mono y diglicéridos de ácidos grasos

Puede contener trazas de soja y huevo.
PESO: 200 g - CADUCIDAD: 36 meses - IVA: 10%
Modo de empleo: Preparar el relleno y rellenar los canelones crudos. Untar un 
recipiente con mantequilla o aceite de oliva, verter salsa de tomate más liquida 
de lo habitual o bechamel. Colocar un solo estrato de canelones y cubrir de 
manera uniforme con abundante salsa de tomate o bechamel muy liquidos. 
Poner encima trocitos de mantequilla y queso rallado. No hacer más de un estra-
to de canelones. Tapar el recipiente y poner en el horno bien caliente. Cocinar 
durante 30 minutos y, después,  dejar en el horno apagado durante unos pocos 
minutos más.

Sin alérgenos y Sin aceite de palma

Cous Cous
INGREDIENTES: Harina de maíz 100%

Puede contener trazas de: frutos de cáscara.
PESO: 375 g - CADUCIDAD: 12 meses - IVA: 10%

Placas de Lasaña - Listas para rellenar y hornear 
INGREDIENTES: Harina de maíz amarillo (49,8%), harina de maíz blanco (49,8%), 

emulsionante: mono y diglicéridos de ácidos grasos
Puede contener trazas de frutos de cáscara.

PESO: 250 g - CADUCIDAD: 36 meses - IVA: 10%

Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite de palma

CANELONES



 REPOSTERIA 
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Dobloni dark (galletas tipo 
Oreo)

INGREDIENTES: Harina de arroz, aceite de 
karité, aceite de coco, azúcar, almidón de 
maíz, cacao enpolvo, harina de maíz, 
dextrosa, almidón de patata, jarabe de 
azúcar invertido, jarabe de glucosa, aceite 
de girasol, pasta de vainilla 0,8%, (jarabe de 
glucosa, vainilla 1,25%, aroma natural de 
vainilla 0,75%), espesante: goma xantana, 
gasi�cante: carbonato ácido de sodio, sal, 

emulgente: lecitina de soja.

Contiene: Soja. 

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - 

IVA: 10%

Sin Leche, Sin Huevo, Sin aceite de palma, Veganas

Dobloni rellenos de crema 
de  avellanas

INGREDIENTES: Harina de arroz, azúcar, 
grasas vegetales (karité, coco), almidón de 
maíz, harina de maíz, cacao en polvo con 
bajo porcentaje de grasa 4,5%, dextrosa, 
jarabe de glucosa, almidón de patata, aceite 
de girasol, almidón de patata modi�cado, 
jarabe de azúcar invertido, espesante: goma 
xantana, ; gasi�cante: carbonato ácido de 
sodio; sal, emulgente: lecitina de soja, 
aroma natural (avellana) 0,07%, aroma 

natural.

Contiene: Soja, avellana. 

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - 

IVA: 10%

Crackers con Romero
INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patatas, harina de arroz, harina de maíz, 
aceite de girasol, huevo, sal 2,2%, aceite de oliva virgen extra 2%, espesante: goma 
guar, emulgentes: moniglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, azúcar, almidón 
modi�cado de tapioca, corrector de acidez: carbonatos de sodio, aromas, levadura 
de cerveza, romero 0,1%, gasi�cantes: carbonato de amonio, antioxidante: 

extractos de romero..

Puede contener trazas de soja, leche.
PESO: 200 g - CADUCIDAD: 12 meses - IVA: 10%

EN LUGAR DEL PAN

Dobloni dark & White
INGREDIENTES: Harina de arroz, azúcar, 
grasas vegetales (karité, coco), almidón de 
maíz, dextrosa, harina de maíz, almidón de 
patata, aceite de girasol, jarabe de glucosa, 
jarabe de azúcar invertido, polvo de coco 
reducido en grasas 4,5%, pasta de vainilla 
1,1%, (jarabe de glucosa, vainilla 1%, aroma 
natural de vainilla 1,5%), espesante: goma 
xantana, gasi�cante: carbonato ácido de 

sodio, sal, emulgente: lecitina de soja.

Contiene: Soja. 

PESO: 120 g - CADUCIDAD: 12 meses - 

IVA: 10%



PASTA ECOLÓGICA

Pasta ecológica a las tres harinas - Farfalle
INGREDIENTES: Harina de maíz* (60%), harina de arroz* (35%), harina de 

trigo sarraceno* (5%). *De cultivo ecológico
Puede contener trazas de lupino, soja.

PESO: 400 g - CADUCIDAD: 36 meses - IVA: 10%

Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite 
de palma. Con harina de trigo sarraceno

PASTA AL HUEVO

NOVEDAD
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Pasta al huevo 
INGREDIENTES: Harina de maíz (45%), harina de 

arroz (30%), huevos (25%).

PESO: 250 g - CADUCIDAD: 24 meses - IVA: 10%

Sin Gluten, sin leche, sin lactosa, 
sin aceite de palma

 Formatos:
 PAPPARDELLE, TAGLIOLINI, TAGLIATELLE



GNOCCHI
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No 
necesitan
 nevera

GNOCCHI DE PATATAS  
INGREDIENTES: Patatas rehidratadas (70%) (agua, copos de 

patata, emulsionantes: mono y digliceridos de acidos grasos, 
aromas), harina de maíz, fécula de patata, harina de arroz, sal, 
corrector de acidez: acido lactico, conservante: acido sorbico, 

aromas. 

Contiene: El producto no contiene alérgenos
PESO: 500 g 

CADUCIDAD: 12 meses

GNOCCHI DE PATATAS CON ESPINACAS 
INGREDIENTES: Patatas rehidratadas (70%) (agua, copos de patata, 

emulsionantes: mono y digliceridos de acidos grasos, aromas), 
harina de maíz, fécula de patata, almidón de maíz, espinacas (3%), 
harina de arroz, sal, corrector de acidez: acido lactico, conservante: 

acido sorbico. 

Contiene: El producto no contiene alérgenos
PESO: 500 g 

CADUCIDAD: 12 meses

MINI GRISINES con sésamo y chia 
INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patata, harina de maíz 
(12,4%), harina de arroz, aceite de oliva virgen extra, aceite de palma, 
semillas de sésamo (3,3%), semillas de Chia Salvia hispanica (0,8%), 
�bra de psyllium, jarabe de glucosa, sal, agentes levitantes: carbonato 
de amónio, hidrogeno carbonato de sodio, difosfato, emulsionante: 

lecitina de soja, aromas.

Contiene: Sésamo, soja. Puede contener trazas de frutos de cáscara 
y cacahuetes.

PESO: 250 g 
CADUCIDAD: 15 meses

MINI GRISINES gusto aceite de oliva VE 
INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patata, harina de maíz 
(13%), harina de arroz, aceite de oliva virgen extra (5,9%), aceite de 
palma, �bra de psyllium, semillas de lino, jarabe de glucosa, sal, 
agentes levitantes: carbonato de amónio, hidrogeno carbonato de 

sodio, difosfato, emulsionante: lecitina de girasol, aromas.

Puede contener trazas de frutos de cáscara, cacahuetes, soja y 
semillas de sésamo.

PESO: 250 g
CADUCIDAD: 15 meses

 

GRISINES
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MINI GRISINES con Trigo Sarraceno Integral y Amaranto 

Puede contener trazas de soja y semillas de sésamo.
PESO: 250 g

CADUCIDAD: 15 meses

Sin huevo, sin leche, sin lactosa

TORTELLINI - Pasta rellena con jamón curado y queso 

INGREDIENTES: Harina de arroz, almidón de maíz, carne braseada (carne de vacuno, arroz, harina de 

arroz, cebolla, zanahoria, apio, proteínas vegetales, vino (contiene sul�tos), sal, aceite de oliva, ajo), 

huevo, agua, jamón curado 5% (carne de cerdo, sal), queso rallado (leche, sal, cuajo), sal, aromas, aceite 

de oliva virgen extra, �bra vegetal, aceite de girasol, dextrosa, espesante: goma xantana, extracto natural 

de oliva, nuez moscada, conservante: sorbato potasico.

Contiene: Huevo, Leche, Apio, Sul�tos.

Puede contener trazas de frutos de cáscara y pescado.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 5 meses
 

GRISINES

TORTELLINI 

TORTELLONI - Pasta rellena con ricotta y espinacas 

INGREDIENTES: Harina de arroz, almidón de maíz, huevo, queso rallado (leche, sal, cuajo, lisozima de 

huevo,) ricotta 7,5% (suero de leche, leche, crema de leche, sal, corrector de acidez: ácido cítrico), suero 

de leche, clara de huevo, nata, �bra vegetal, sal, aceite de girasol, espinacas 1%, dextrosa, aceite de oliva 

virgen extra, aromas, espesante: goma xantana, extracto natural de oliva, nuez moscada, conservante: 

sorbato potasico.

Contiene: Huevo, Leche.

Puede contener trazas de frutos de cáscara y pescado.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 5 meses
 

CON HUEVOS DE GALLINAS CRIADAS EN SUELO

No 
necesitan
 nevera

CON HUEVOS DE GALLINAS CRIADAS EN SUELO

TORTELLONI - Pasta rellena de carne
INGREDIENTES: Carne asada 23% (Carne de buey, arroz, harina de arroz, cebolla, zanahoria, apio, 

proteína vegetal, vino (contiene sul�tos), sal, vinagre, ajo), harina de arroz, almidón de maíz, huevo 16% 

(de gallinas criadas en el suelo), clara de huevo, queso rallado (leche, sal, cuajo, lisozima de huevo,) sal, 

�bra vegetal, dextrosa, aceite de oliva virgen extra, aceite de girasol,  nuez moscada, aromas, espesante: 

goma xantana, goma guar, conservante: sorbato potasico.

Contiene: Huevo, Leche.

Puede contener trazas de frutos de cáscara y pescado.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 5 meses
 

CON HUEVOS DE GALLINAS CRIADAS EN SUELO
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SNACKS SALADOS

TOCKÈT Con Olivas 
INGREDIENTES: Almidón de maíz, fécula de patata, aceitunas 12%, harina de 
maíz 9,4%, harina de arroz, aceite de palma, jarabe de glucosa, �bra vegetal, sal, 
agentes levitantes: carbonato de amonio, hidrogenocarbonato de sodio, 

difosfato, emulsionante: lecitina de girasol, aromas. 

Puede contener trazas de Frutos de cáscara, cacahuetes, soja, sésamo.

PESO: 100g 

CADUCIDAD: 15 meses

IVA: 10%

Galletas con Cacao y Avellanas 

INGREDIENTES: Harina de maíz 31,1%, azúcar, harina de arroz, jarabe de gluco-
sa, aceite de semillas de girasol, mantequilla, maltodextrinas, cacao en polvo 
1,8%, avellanas 1,8%, �bra vegetal, pasta de cacao, manteca de cacao, agentes 
levitantes: carbonato de amónio, hidrogenocarbonato de sodio, difosfato, sal, 

aromas, emulsionante: lecitina de soja.

Contiene: Leche, avellanas. Puede contener trazas de cacahuetes.

PESO: 250 g - CADUCIDAD: 16 meses - IVA: 10%

Galletas con Coco 

INGREDIENTES: harina de maíz 32,7%, azúcar, harina de arroz, jarabe de 
glucosa, aceite de semillas de girasol, mantequilla, coco molido 
(contiene leche) 4,6%, maltodextrinas, �bra vegetal, gasi�cante: carbo-
nato de amonio, hidrogenocarbonato  de sodio, difosfato, sal, aroma, 

emulsionante: lecitina de soja.

Contiene: Leche, soja. Puede contener trazas de cacahuetes.

PESO: 250 g - CADUCIDAD: 16 meses - IVA: 10%

ideales como
picatostes

 GALLETAS



PASTA ECOLÓGICA

INGREDIENTES: Harina de maíz*. 
*Ecológica

CADUCIDAD: 24 meses
IVA: 10%
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NOVEDADES!LÍNEA ASOLANE BIO

Ditalini (Pistones) 250 g

Helices 250 g Penne 250 g

Tallarines 250 g

Sin aditivos
Sin lactosa
Sin gluten 
Sin huevo
No OGM
Sin soja
Vegana

Pasta Corta:

Para sopa: Pasta en nidos:



MERMELADAS

 ECOLÓGICAS Y SIN AZÚCAR

Mermelada  de ARÁNDANOS NEGROS DEL BOSQUE
INGREDIENTES: Arándanos negros del bosque 55%*, zumo de manzana*, 

geli�cante: pectina. *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de FRESA Y FRESAS SALVAJES

INGREDIENTES: Fresas 58,2%*, zumo de manzana*, Fresas Salvajes 1,8%*, 

geli�cante: pectina. *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de ALBARICOQUE
INGREDIENTES: Albaricoque 60%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. 

*Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de FRAMBUESA
INGREDIENTES: Frambuesa 60%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. 

*Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%
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Sin azúcares añadidos, elaboradas a 
baja temperatura, Sin Gluten.



MERMELADAS

 ECOLÓGICAS Y SIN AZÚCAR

Mermelada  de NARANJAS AMARGAS
INGREDIENTES: Naranjas amargas 30%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. 

*Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 260 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de LIMÓN

INGREDIENTES: Limón 30%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. 

CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 260 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de CIRUELA
INGREDIENTES: Ciruela 65%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. 

CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%
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Sin azúcares añadidos, elaboradas a 
baja temperatura, Sin Gluten.

Mermelada  de GRANADA, CON ALOE E HIBISCO

INGREDIENTES: Granada* 70%, zumo de manzana concentrado*, 

Aloe vera* 10%, �ores de hibisco* (infusión) 1% geli�cante: pectina.

 *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%



MERMELADAS

 ECOLÓGICAS Y SIN AZÚCAR

Mermelada  de MELOCOTÓN
INGREDIENTES: Melocotón 65%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecoló-

gico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 260 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de MANDARINA Y CURCUMA

INGREDIENTES: Zumo de manzana*, Mandarina 30%*, curcuma* 0,5%,  geli�cante: 

pectina; especias*. *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 260 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%
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Mermelada  de PERA

INGREDIENTES: Pera 65%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. 

CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Mermelada  de HIGOS

INGREDIENTES: Higos 60%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. 

CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 260 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Sin azúcares añadidos, elaboradas a 
baja temperatura, Sin Gluten.



MERMELADAS

 ECOLÓGICAS Y SIN AZÚCAR

Mermelada  de FRUTOS DEL BOSQUE

INGREDIENTES: Frutos del Bosque 65%* (fresas*, moras*, arándanos negros*, 

arándanos rojos*, rosa canina*, grosella negra*, grosella roja*, frambuesa*), zumo 

de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA 

FRUTA.

PESO: 250 g
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Mermelada  de CEREZA

INGREDIENTES: Cerezas 65%*, zumo de manzana*, geli�cante: pectina. *Ecológico. 

CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

Sin azúcares añadidos, elaboradas a 
baja temperatura, Sin Gluten.

NOVEDAD

Mermelada  de CÍTRICOS CON JENGIBRE

INGREDIENTES: Zumo de manzana concentrado*, cítricos* 30% (naranja*, limón*, 

mandarina*, bergamota*), jengibre* 3%, geli�cante: pectina. *Ecológico. CONTIENE 

SÓLO AZÚCARES DE LA FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

Mermelada  de ALBARICOQUE, MELOCOTÓN Y ALBAHACA

INGREDIENTES: Albaricoque* y Melocotón* 70%, zumo de manzana concentrado*, 

geli�cante: pectina, albahaca* 0,4%. *Ecológico. CONTIENE SÓLO AZÚCARES DE LA 

FRUTA.

PESO: 250 g

CADUCIDAD: 36 meses

NOVEDAD

NOVEDAD



CREMAS

La “Nocciolata” Rigoni di Asiago está preparada 
con ingredientes ecológicos, sin aceite de palma 
y sin añadir ningún aroma, grasa o colorante 
arti�cial.
Es un alimento de fácil digestión gracias a su 
proceso de elaboración de 60 horas de dura-
ción, que empieza por una fase de enfriamiento 
en la que el producto baja de 50 a 30 grados de 
temperatura durante 12 horas. 
Posteriormente, el producto se �ltra y se mezcla 
lentamente durante 48 horas hasta conseguir 
una crema más sana, ligera y homogénea.
Indispensable para la preparación de crepes, 
tartas y galletas. 
Es una base ideal para la elaboración de cremas 
para rellenos.
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TAMBIÉN EN 
FORMATO 650 G

NOCCIOLATA: Crema de cacao y avellanas
INGREDIENTES: Azúcar de caña*, pasta de avellanas 16%*, aceite de girasol*, leche 

desnatada en polvo*, cacao 6,5%*, manteca de cacao*, lecitina de girasol*, extracto 

de vainilla*. *Ecológico.

PESO: 250 g - Formato familiar: 650 g

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

PUEDE CONTENER TRAZAS DE OTROS FRUTOS DE CÁSCARA 

 ECOLÓGICA Y SIN ACEITE DE 
PALMA

 Sin Gluten, Sin Aceite de Palma



CREMAS

La nueva versión tiene un valor añadi-
do: es sin leche y vegana, perfecta 
para quienes tienen intolerancias o 
alergias y/o siguen una dieta vegana. 
Suave, cremosa, con una textura 
perfecta, su calidad está reconocida 
con multiples certi�caciones que se 
pueden apreciar en la etiqueta. Se 
elabora a través de un procedimiento 
totalmente seguro, que evita cual-
quier tipo de contaminación con la 
leche. Además, el porcentaje de cacao 
y avellanas es superior al de la Noccio-
lata clásica, aportando un sabor más 

intenso a chocolate en esta versión.
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NOCCIOLATA SIN LECHE: Crema de cacao y avellanas Vegana
INGREDIENTES: Azúcar de caña*, pasta de avellanas 18%*, aceite de girasol*, cacao 

11%*, manteca de cacao*, emulsionante: lecitina de girasol*; extracto de vainilla*. 

*Ecológico.

PESO: 250 g 

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

PUEDE CONTENER TRAZAS DE OTROS FRUTOS DE CÁSCARA 

Sin Leche, vegana, Sin Gluten y              
Sin Aceite de Palma

 ECOLÓGICA, SIN LECHE Y SIN 
ACEITE DE PALMA

TAMBIÉN EN 
FORMATO 650 G
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CREMAS
NOVEDAD

NOCCIOLATA BIANCA: Crema de avellanas 30%
INGREDIENTES: Pasta de avellanas* 30%, azúcar de caña*, leche desnatada en 

polvo*, aceite de girasol*, manteca de cacao*, emulsionante: lecitina de soja, extracto 

de vainilla*. *Ecológico.

PESO: 250 g 

CADUCIDAD: 36 meses

IVA: 10%

PUEDE CONTENER TRAZAS DE OTROS FRUTOS DE CÁSCARA (Almendras, nueces, 

Pistachos) 

 Sin Gluten, Sin Aceite de Palma

 ECOLÓGICA, SIN ACEITE DE 
PALMA

NOCCIOLATA CRUNCHY: Crema de cacao y avellanas con troci-
tos de avellanas tostadas
INGREDIENTES: Azúcar de caña*, Pasta de avellanas* 18%, aceite de girasol*, leche desnatada 

en polvo*,cacao magro en polvo 6,3%*, trocitos de avellanas tostadas 4%*, manteca de 

cacao*, emulsionante: lecitina de soja*, extracto de vainilla*. *Ecológico.

PESO: 270 g 

CADUCIDAD: 24 meses

IVA: 10%

PUEDE CONTENER TRAZAS DE OTROS FRUTOS DE CÁSCARA (Almendras, nueces, Pistachos) 

 Sin Gluten, Sin Aceite de Palma



GALLETAS 
LÍNEA INTEGRAL
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Galletas con Avena y Pasas Galletas con Trigo sarraceno
y gotas de chocolate

Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite de palma, sin soja

Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite de palma, sin soja

Galletas con Trigo Sarraceno y AvenaGalletas con Trigo sarraceno, 
avena y gotas de chocolate
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Sin huevo, sin leche, sin lactosa, sin aceite de palma, 
sin soja, veganas

 GALLETAS 
 

Galletas clásicas

NO veganas, pueden contener
 trazas de leche

MUFFIN

Galletas de arroz

Galletas con gotas 
de chocolate

Galletas con gotas 
de chocolate negro

MUFFIN DE VAINILLA
4 x 50 g envasados individualmente

Sin leche, sin lactosa, sin aceite de 
palma, sin soja, veganas


